
 
 

UCHWAŁA  Nr I/ 7/ 2014 
                                                                                                                

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 1 grudnia 2014 roku 
 

     w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Szydłów na okres od dnia  01.01.2015 r.  

do dnia 31.12.2015 r. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                    
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 
1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 24 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.                   
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (jednolity 
tekst Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, 
poz. 97, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 238, poz. 1578, z 2012 r. poz. 951, poz. 1513, 
z 2014 r. poz. 822)  Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Zatwierdza się taryfy za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia        
    w wodę na terenie gminy Szydłów i odprowadzanie ścieków socjalno- bytowych  
    do  oczyszczalni ścieków na terenie gminy Szydłów: 

1/ cena 1m³ wody dla gospodarstw domowych rozliczających się na podstawie 
wskazań wodomierza wynosi - 2,27 zł netto + 8% podatek VAT (0,18 zł)  - 
cena brutto - 2,45 zł, 

2/ cena 1m³ wody dla gospodarstw domowych rozliczających się na podstawie 
norm zużycia wody  wynosi - 2,27 zł netto + 8% podatek VAT (0,18 zł)  - cena 
brutto - 2,45 zł, 

3/ cena 1m³ wody dla podmiotów gospodarczych , jednostek OSP i jednostek  
     organizacyjnych Gminy wynosi - 2,45 zł netto + 8% podatek VAT (0,20 zł)                            
     - cena brutto - 2,65 zł, 
4/ stawka opłaty abonamentowej dla odbiorcy wody w gospodarstwach            
    domowych rozliczających się na podstawie wskazań wodomierza wynosi                    

4,00 zł miesięcznie + 8% podatek VAT (0,32 zł) - opłata brutto - 4,32 zł, 
5/ stawka opłaty abonamentowej dla odbiorcy wody w gospodarstwach        
    domowych rozliczających się na podstawie norm zużycia wody  wynosi 2,00 zł 

miesięcznie + 8% podatek VAT (0,16 zł) - opłata brutto - 2,16 zł, 
6/ stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę wody dla podmiotów  
     gospodarczych, jednostek OSP i jednostek organizacyjnych Gminy wynosi      
     4,00 zł miesięcznie + 8% podatek VAT (0,32 zł) - opłata brutto - 4,32 zł 
7/ cena za odprowadzony 1m³ ścieków z gospodarstwa domowego  
     rozliczającego się na podstawie wskazań wodomierza wynosi - 4,35 zł netto + 

8% podatek VAT (0,35 zł) - cena brutto - 4,70 zł, 
8/ cena za odprowadzony 1m³ ścieków z gospodarstwa domowego  
     rozliczającego się na podstawie norm zużycia wody wynosi  - 4,35 zł netto + 

8% podatek VAT (0,35 zł) - cena brutto - 4,70 zł, 
 9/ cena za odprowadzony 1m³ ścieków przez podmioty gospodarcze , jednostki  
     OSP  i jednostki organizacyjne Gminy wynosi - 4,35 zł netto + 8% podatek   

VAT (0,35 zł) - cena brutto -  4,70 zł. 
                                                                   

 
 
 
 

http://localhost:12130/akty/tresc/977666
http://localhost:12130/akty/tresc/984994
http://localhost:12130/akty/tresc/345827
http://localhost:12130/akty/tresc/387476
http://localhost:12130/akty/tresc/780901
http://localhost:12130/akty/tresc/851763
http://localhost:12130/akty/tresc/1757830


 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Szydłowie i na 
tablicach ogłoszeń  w poszczególnych sołectwach. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 
 


